
←北広島団地

←恵庭

光願寺

江別→

ネッツ
トヨタ

トヨタ
カローラ

広島
交番 輪厚川

出光SS

夕張
↓

↑
大曲
国道36号方面

↑札幌

北広島
総合体育館

市役所

JR北広島駅 エルム建設

工事期間
わずか

1日

屋根錆止め 外壁シリコン下塗り・上塗り 浴室解体 ユニットバス組立

台所解体 台所床直し キッチン組立

秋vol.43
2018.9

この街で生まれ育って40年

エルム建設株式会社
北広島市共栄町4丁目17番地8

メールアドレス／
house@elmnet.co.jp0120-370-240

当社が加盟しているリフォームサイト「ホームプロ」の
 「2017年度　顧客満足優良会社」を受賞しました

床下ウレタン吹付断熱がオススメ!!

床下に断熱材を施工
床下からの冷気を防止して
足もとの冷えを防ぎます

住んだまま工事ができます! 壁・床も壊しません!

こんなお悩み ありませんか？

暖房をつけているのになんだか足下が寒い… そんな時は

●冬期間、床が底冷えする
●夜のトイレは足元が冷える
●お風呂が妙に寒い
●暖房費がかさむ
●床下がカビ臭い  等

床下の構造によっては1日で施工できない場合もありますので、まずはご相談ください。

リフォームサイト利用者数9年連続No.1のホームプロでの1年間の実績を、お客様アンケートの評
価点の平均4.75点(5点満点)以上の加盟会社のみが受賞できる賞です。 去年に続き2年連続
の受賞することができました。 良いお客様・良い職人さんに巡り合えた結果と感謝しております。

施工前 ウレタン吹付

しっかり施工します 施工後

1 2

3 4

エルム建設では工事終了後、工事をさせていただきましたお客様を対象に、
アンケートを実施しております。アンケートにご協力いただきました方全員に、
もれなく500円分のQUOカードをお送りしております。
さらにWプレゼントとして、抽選で今回は2名の方に「エルムおたのしみ箱」を
プレゼントさせていただきました♪
皆様からいただきましたお声を励みに、今後とも信頼に応えられますよう
努力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

南幌町
H様

北広島市
K様

プレゼント当選者

工事現場拝見！！

住居外観 浴室 台所

Before

外壁塗装台所改修浴室改修

A�er

■北広島市T様邸　住宅改修工事

お客様の声

水まわりが素敵に生まれ変わり
本当に感謝しています
毎日バスタイムがゆったり
リフレッシュできて楽しいです



エルム建設株式会社 発


	エルム通信2018秋号_A.pdf
	エルム通信2018秋号_B

